
R a a d s b e s l u i t 2746 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 16 mei 2023 (2746),

b e s l u i t:

a. Het Bestedingsplan reserve Mobiliteit 2023 vast te stellen, met daarin de 
volgende nieuwe projecten:
1. Fietsstraat Parnashofweg 
2. Fietsstraat ventweg Vlietweg 
3. Fietsstraat Nicolaas Beetslaan 
4. Asfalteren tegelfietspaden

b. Twee kredieten beschikbaar te stellen, te weten om 1. de Parnashofweg als 
fietsstraat in te richten (€ 767.000) en 2. voor het asfalteren van 
tegelfietspaden (€ 300.000).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 4 juli 2023.

de griffier, de voorzitter,

A.G. Joosten M.W. Vroom


